Bécs-Kiskun 6400 Kiskunhalas
Bécs-Kiskun 6300 Kalocsa
Bacs-Kiskun 6000 Kecskemét
Bécs-Kiskun 6500 Baia
Bacs-Kiskun 6200 Kiskdros
Bacs-Kiskun 6100 Kiskunféleavhaza
Baranva 7621 Pécs
Baranva 7300 Komlo
Baranva 7700 Mohacs
Baranva 7800 Siklés
Baranva 7900 Szigetvar
Baranva 7632 Pécs
Békés 5600 Békéscsaba
Békés 5700 Gvula
Békés 5900 Oroshaza
Békés 5540 Szarvas
Békés 5800 Mezékovacshaza
Borsod-Abaui-Zemplén 3525 Miskolc
Borsod-Abaui-Zemplén 3525 Miskolc
Borsod-Abaui-Zemplén 3780 Edelény
Borsod-Abaui-Zemplén 3800 Encs
Borsod-Abaui-Zemplén 3700 Kazincbarcika
Borsod-Abaui-Zemplén 3400 Mez6kovesd
Borsod-Abaui-Zemplén 3600 Ozd
Borsod-Abaui-Zemplén 3980 Satoraliatihely
Borsod-Abaui-Zemplén 3900 Szerencs
Borsod-Abaui-Zemplén 3580 Tiszauivaros
Budapest 1117 Budapest
Budapest 1032 Budapest
Budapest 1134 Budapest
Budapest 1181 Budapest
Budapest 1132 Budapest
Budapest 1072 Budapest
Budapest 1165 Budapest
Budapest 1146 Budapest
Budapest 1123 Budapest
Budapest 1118 Budapest
Budapest 1222 Budapest
Budapest 1239 Budapest
Budapest 1102 Budapest
Budapest 1214 Budapest
Budapest 1191 Budapest
Budapest 1051 Budapest
Csonarad 6800 Hodmezévasarhely
Csonarad 6900 Mako
Csonarad 6600 Szentes
Csonarad 6721 Szeaed
Feiér 8000 Székesfehérvar
Feiér 2060 Bicske
Feiér 2400 Dunativéros
Feiér 8130 Envina
Feiér 8060 Mor
Feiér 7000 Sarboaard
Gvor-Moson-Sopron 9022 Gvér
-Moson-Sopron 9330 Kapuvar
-Moson-Sopron 9200 Mosonmaavarévar
-Moson-Sopron 9400 Sopron
-Moson-Sopron 9300 Csorna
i 4100 Berettvouifalu
Haida-Bihar 4150 Puspokladany
Haidu-Bihar 4025 Debrecen
Haida-Bihar 4220 Haidubdszérménv
Haida-Bihar 4200 HaiduszoboszIo
Jasz-Naavkun-Szolnok 5350 Tiszafired
Heves 3300 Eaer
Heves 3390 Fiizesabony
Heves 3200 Gyodnavds
Heves 3000 Hatvan
Jasz-Naavkun-Szolnok 5300 Karcaa
Jasz-Naavkun-Szolnok 5310 Kisuiszallas
Jasz-Naavkun-Szolnok 5440 Kunszentmarton
Jasz-Naavkun-Szolnok 5400 Mezétar
Jasz-Naavkun-Szolnok 5430 Tiszaféldvar
Jasz-Naavkun-Szolnok 5200 Térékszentmikios
Jasz-Naavkun-Szolnok 5100 Jaszberény
Jasz-Naavkun-Szolnok 5000 Szolnok
Komarom-Eszteraom 2800 Tatabanva
Komarom-Eszteraom 2500 Eszteraom
Komarom-Eszteraom 2870 Kisbér
Komarom-Eszteraom 2900 Koméarom
Komarom-Eszteraom 2840 Oroszlany
Komarom-Eszteraom 2890 Tata
Noarad 3100 Saladtarian
Noarad 2660 Balassaavarmat
Noarad 3060 Pasztd
Noarad 2651 Rétsaa
Pest 2040 Budadrs
Pest 2030 Erd
Pest 2100 Goédolis
Pest 2000 Szentendre
Pest 2600 Vac
Pest 2700 Cealéd
Pest 2310 Szigetszentmiklos
Pest 2220 Vecsés
Pest 2760 Naavkata
Pest 2750 Nagykdrés
Pest 2370 Dabas
Somoagy 7400 Kaposvar
Somoay 8630 Balatonboglar
Somoay 8700 Marcali
Somoay 7500 Nagyatad
Somoay 8600 Siofok
Szabolcs-Szatmar-Bereq 4400 Nyi
Szabolcs-Szatmar-Bereq 4900 F
Szabolcs-Szatmar-Bereq 4600 Kisvarda
Szabolcs-Szatma a 4700 Maté
Szabolcs-Szatmar-Bereq 4320 All6
Szabolcs-Szatmar-Bereq 4300 Nyirbator
Szabolcs-Szatma a 4800 Vasa
Tolna 7100 Szekszard
Tolna 7150 Bonyhad
Tolna 7200 Dombovar
Tolna 7030 Paks
Vas 9700 Szombathely
Vas 9900 Kdrmend
Vas 9600 Sarvar
Vas 9500 Celldomolk
Vas 9730 Készeq
Veszprém 8200 Veszprém
Veszprém 8400 Aika
Veszprém 8230 Balatonfiired
Veszprém 8460 Devecser
Veszprém 8500 Papa
Veszprém 8300 Tapolca
Veszprém 8100 Varpalota
Zala 8900 Zalaegerszeq
Zala 8360 Keszthely
Zala 8790 Zalaszentgrot
Zala 8800 Nagykanizsa
Zala 8960 Lenti
Budapest 1026 Budapest
Budapest 1131 Budapest

am
Kiavo u 3.

Szent Istvan u 77.
Kiskert tér 6.

Munkécsy u 3.

Petdfi tér 3.

Attila u 2.

Ferencesek u. 7.
Kossuth u. 50.

Kossuth u. 36.
Felszabadulas u. 60-62.
Zrinvi tér 3.

Meaveri u. 76.
GvoniGu. 9.
Hétvezéru. 1

Deék Ferenc u. 14-16/b.
Kossuth tér 1-2.

Arpad u. 188-192. fszt. 1.
Déryné u.14

Kazinczy utca 32.

Toth A, u.12.

Pet6fi u.63.

Matvas kiralv u.2.
Madach u. Uzletsor
Vasvar u.48 11
Széchenvi ter.1.

Rékoczi u.38.

Szent Istvan u. 22.

Vali u. 5. fszt. (Allee Bevasarlokézpont északi oldalanal)

Valvoa u. 16.

Lehel utca 33.

Ui at 383.

Véci at 20-26.

Rékoczi at 42.

Veres Péter ut 105-107.
Erzsébet kiralyné utia 1/C. B. ép.
Alkotas u. 53.

Gazdaaréti ter 7.

Naavtétényi Ut 37-43. Campona bevasarlokézpont I. em.219.

Bevasarlé u.2. (Auchan)
Kérési Csoma Sandor ut 6/d.

Il. Rékoczi Ferenc Ut 154-170. (Csepel Plaza)

Vak Bottvan u. 75 A-C.
Arany Jénos u. 14.
Andrassy u 30.
Szeqedi u 9-13.
Horvath M u 4/B
Tisza Laios krt. 7-9.
Palotai ut 4.

Szent Istvan u.14.
Kenvéravari ut 2.
Szabadsaa tér 6.
Dedk Ferenc u. 28.
Hésok tere 11.
Kiss Janos u. 26.
Gesztenve sor 3
Véroskapu tér 3.
Frankenbura u. 2/a.
Erzsébet kiralvné u. 17.
Doézsa Gyoéray u. 8-10.
Bocskai u 4.
Seaner tér 7/c
Petéfiu. 15.
Bethlen u. 10
Fout31.
Telekessy u.7.
Raékéczi u. 54/2
Féter 10

Martirok u.1.
Kossuth tér 11-13.
Dedk Ferenc it 7.
Kolcsey ut 8. fszt.1.
Dézsa Gy u 26.
Kossuth Laios ut 171.
Kutas B u 3-5.
Naavtemplom u 4.
Maavar u. 4.

Szent Borbala tér 6.
Vérésmarty u. 13.
Széchenvi u. 14.
Jokai tér 2.
Harasztheavi u. 1/a.
Adv u. 29.

Arany J.u.1.

Zichy ut 5.

Kélcsei u.10.
Rékéczi u. 22.
Matra u. 46.

Budai u. 62.
Szabadsaa tér 21.
Pannénia u. 8.
Kossuth u. 30.
Pesti it 5.

Ifiusaq utia 16. (Miklos Plaza)
F6 ut93.

Istvan kiraly utca 2.
Ceglédi at 16
Bartok Béla ut 46/B Fsz 1
Doézsa u. 6.

Sétalo u. 4.
Rékéczi u. 13.
Széchenyi tér 27.
Kele u. 5/5.

Vay A. krt.14.
Kossuth tér 9.
Csillag utca 44.
Szalkai u.19.

Kallai Kettds tér 1.
Kossuth Lajos u.2.
Kossuth at 2.
Kélcsey Itp.1.
Perczel u. 30-32.
Dombé P. u.9.
Dézsau. 7.
Készegi u. 31/a.
Batthyany u. 6.
Kisipari Uizletsor
Széchenyi u. 3.
Varkoér 18.
Eayetem u. 1/d.
Szabadsag tér 18.
Jokai u. 5.

Kossuth u. 12-14.
F6u.25.

Fo tér 2.

Uilaki utca 10.
Kisfaludy u. 15-17
Kossuth u. 49.
Batthyany u. 20.
Erzsébet tér 22.
Petéfiu. 7.

Pazsit u.2. (Budagydngye Bevasarlokézpont féldszint)

Babér u.7.

telefon
+36 77 429-567
+36 78 467-067
+36 76 502-360
+36 79 325-254
+36 78 514-010
+36 76 465-630
+36 72 522-360
+36 72 486-011
+36 69 510-461
+36 72 352-312
+36 73 413-938
+36 72 228-203
+36 66 441-374
+36 66 468-764
+36 68 413-457
+36 66 210-406
+36 68 511-021
+36 46 411-038
+36 46 502-520
+36 48 341-722
+36 46 587-381
+36 48 512-084
+36 49 500-307
+36 48 569-286
+36 47 324-668
+36 47 361-855
+36 49 340-493
+36 1 466-4633
+36 1 250-7435
+36 1 340-8987
+36 1 357-6577
+36 1 236-0558
+36 1 235-6080
+36 1 402-0796
+36 1 467-3500
+36 1 225-2640
+36 1 248-0036
+36 1 362-6115
+36 1 287-8076.8077
+36 1 431-7178.6869
+36 1 278-0300.0301
+36 1 219-5187
+36 1 301-0084
+36 62 239-166
+36 62 210-874
+36 63 311-600
+36 62 553-230
+36 22 510-990
+36 22 565-178
+36 25 405-656
+36 22 372-995
+36 22 405-810
+36 25 461-872
+36 96 525-870
+36 96 245-255
+36 96 576-367. 216-654
+36 99 512-040
+36 96 593-377
+36 54 400-794
+36 54 450-937
+36 52 415-978
+36 52 226-249
+36 52 273-066
+36 59 350-355
+36 36 512-701
+36 36 542-290
+36 37 315-917
+36 37 540-150
+36 59 313-140
+36 59 520-646
+36 56 560-386
+36 56 350-318
+36 56 470-013
+36 56 391-356
+36 57 413-197
+36 56 420-540
+36 34 513-710
+36 33 502-755
+36 34 352-746
+36 34 341-775
+36 34 366-464
+36 34 489-041
+36 32 520-270.271
+36 35 301-031
+36 32 463-274
+36 35 550-449
+36 23 421-007.444-853
+36 23 520-979
+36 28 420-064
+36 26 300-880
+36 27 504-795
+36 53 317-122
+36 24 465-154
+36 29 357-929
+36 29 444-612
+36 53 552-251
+36 29 562-620
+36 82 527-880
+36 85 450-175
+36 85 415-048
+36 82 454-699
+36 84 317-800
+36 42 598-400
+36 44 362-770
+36 45 406-156
+36 44 300-964
+36 42 262-768
+36 42 283-501
+36 45 470-385
+36 74 415-113
+36 74 450-899
+36 74 465-622
+36 75 421-692
+36 94 324-216
+36 94 414-514
+36 95 320-926
+36 95 521-163
+36 94 361-005
+36 88 424-676/104
+36 88 204-802
+36 87 481-671
+36 88 509-102
+36 89 324-210
+36 87 414-148
+36 88 479-417
+36 92 597-082
+36 83 313-668
+36 83 560-010
+36 93 310-902
+36 92 351-384
+36 1 231-0590
+36 1 236 0200

tax
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091
+36 1 361-0091

mall
kiskunhalas@aroupama.hu
kalocsa@aroupama.hu
kecskemet@aroupama.hu
baia@aroupama.hu
kiskoros@aroupama.hu
kiskunfeleavhaza@aroupama.hu
pecs@aroupama.hu
komlo@aroupama.hu
mohacs@aroupama.hu
siklos@aroupama.hu
szigetvar@aroupama.hu
pecsplaza@aroupama.hu
bekescsaba@aroupama.hu
ayula@aroupama.hu
oroshaza@aroupama.hu
szarvas@aroupama.hu
mezokovacshaza@aroupama.hu
miskolc@aroupama.hu
miskolcarany@aroupama.hu
edelenv@aroupama.hu
encs@aroupama.hu
kazincharcika@aroupama.hu
mezokovesd@aroupama.hu
ozd@aroupama.hu
satoraliauihely@aroupama.hu
szerencs@aroupama.hu
tiszauivaros@aroupama.hu
budapestvali@aroupama.hu
budapestvalyoa@aroupama.hu
budapestlehel@aroupama.hu
budapestulloi@aroupama.hu
budapestvaci@aroupama.hu
budapestrakoczi@aroupama.hu
budapestverespeter@aroupama.hu
budapestkozponti@aroupama.hu
budapestmompark@aroupama.hu
budapestaazdaaret@aroupama.hu
budapestnaavtetenvi@aroupama.hu
budapestsoroksar@aroupama.hu
budapestkorosicsoma@aroupama.hu
budapestcsepeli@aroupama.hu
budapestkoki@aroupama.hu
budapestarany@aroupama.hu
hodmezovasarhelv@aroupama.hu
mako@aroupama.hu
szentes@aroupama.hu
szeaed@aroupama.hu
szekesfehervar@aroupama.hu
bicske@aroupama.hu
dunauivaros@aroupama.hu
envina@aroupama.hu
mor@aroupama.hu
sarboaard@aroupama.hu
avor@aroupama.hu
kapuvar@aroupama.hu
mosonmaavarovar@aroupama.hu
sopron@aroupama.hu
csorna@aroupama.hu
berettyouifalu@aroupama.hu
puspokladanv@aroupama.hu
debrecen@aroupama.hu
haiduboszormenv@aroupama.hu
haiduszoboszlo@aroupama.hu
tiszafured@aroupama.hu
eaer@aroupama.hu
fuzesabonv@aroupama.hu
avonavos@aroupama.hu
hatvan@aroupama.hu
karcaa@aroupama.hu
kisuiszallas@aroupama.hu
kunszentmarton@aroupama.hu
mezotur@aroupama.hu
tiszafoldvar@aroupama.hu
torokszentmiklos@aroupama.hu
iaszberenv@aroupama.hu
szolnok@aroupama.hu
tatabanva@aroupama.hu
eszteragom@aroupama.hu
kisber@aroupama.hu
komarom@aroupama.hu
oroszlanv@aroupama.hu
tata@aroupama.hu
salaotarian@aroupama.hu
balassaavarmat@aroupama.hu
paszto@aroupama.hu
retsaa@aroupama.hu
budaors@aroupama.hu
erd@aroupama.hu
aodollo@aroupama.hu
szentendre@aroupama.hu
vac@aroupama.hu
cealed@aroupama.hu
szigetszentmiklos@aroupama.hu
vecses@aroupama.hu
naavkata@aroupama.hu
nagykoros@groupama.hu
dabas@groupama.hu
kaposvar@groupama.hu
balatonboglar@groupama.hu
marcali@groupama.hu
nagyatad@groupama.hu
siofok@groupama.hu
nyiregyhaza@groupama.hu
fehergyarmat@aroupama.hu
kisvarda@groupama.hu
mateszalka@groupama.hu
nagykallo@groupama.hu
nyirbator@groupama.hu
vasarosnameny@groupama.hu
szekszard@groupama.hu
bonyhad@groupama.hu
dombovar@groupama.hu
paks@aroupama.hu
szombathely@groupama.hu
kormend@groupama.hu
sarvar@groupama.hu
celldomolk@groupama.hu
koszeg@aroupama.hu
veszprem@groupama.hu
ajka@groupama.hu
balatonfured@groupama.hu
devecser@groupama.hu
papa@aroupama.hu
tapolca@groupama.hu
varpalota@groupama.hu
zalaegerszeq@groupama.hu
keszthely@groupama.hu
zalaszentgrot@groupama.hu
nagykanizsa@aroupama.hu
lenti@groupama.hu

budagyonaye@aroupama.hu

budapestbaber@groupama.hu
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hetts zar  lend e
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1
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szerda zir
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16:30
18:00
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
18:00
16:30
16:30
17:00
19:00
19:00
16:30
20:00
20:00
19:00
20:00
20:00
16:30
18:00
20:00
17:00
16:30
16:30
13:00
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:00
14:00
16:30
16:00
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:00
19:00
17:00
16:30
16:00
16:30
16:30
16:30
16:00
18:00
17:00
16:00
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
12:00
16:30
16:30
19:00
18:00

ostartsk nvit
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
10:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
10:00
8:00
10:00
9:00
8:00
9:00
9:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:30
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
9:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
10:00
7:45

pre——
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
18:00
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
18:00
16:30
16:30
18:00
19:00
16:30
16:30
16:30
20:00
19:00
20:00
20:00
16:30
18:00
20:00
17:00
16:30
16:30
13:00
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
12:00
14:00
16:30
16:00
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:00
18:00
17:00
16:30
16:00
16:30
16:30
16:30
16:00
15:00
17:00
16:00
16:30
14:00
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
12:00
16:30
16:30
19:00
18:00

oéntek nvit

8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
10:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
10:00
8:00
10:00
9:00
8:00
9:00
9:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
9:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
10:00
7:45

béntek 24r
14:00
14:00
16:00
14:00
14:00
14:00
16:00
14:00
14:00
14:00
14:00
18:00
16:00
14:00
14:00
14:00
14:00
16:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
17:00
14:00
14:00
15:00
14:00
14:00
14:00
16:30
20:00
19:00
20:00
20:00
14:00
17:00
19:00
14:00
14:00
14:00
13:00
16:00
16:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
16:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
16:00
14:00
14:00
14:00
16:00
14:00
14:00
14:00
14:00
12:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
16:00
16:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
16:00
14:00
14:00
12:00
16:00
16:00
14:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00
13:00
15:00
13:00
16:00
14:00
14:00
14:00
14:00
16:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
16:00
14:00
14:00
14:00
16:00
14:00
14:00
14:00
14:00
16:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
16:00
14:00
12:00
14:00
14:00
19:00
16:00

azombetmt

9:00

10:00
8:00
10:00
9:00

9:00
10:00

10:00

szombat z8r

13:00

13:00

17:00
13:00
17:00
19:00

13:00
14:00

15:00

vassma 2r

Axadsiymentes

laen

laen

laen

laen
laen
laen
babakocsi
laen

laen
laen
laen
laen
laen

laen

laen

laen
laen

laen

laen

laen

laen

laen

laen

lgen

lgen

lgen

igen

babakocsi
lgen

lgen

igen
igen


mailto:budapestarany@groupama.hu
mailto:budagyongye@groupama.hu
mailto:budapestbaber@groupama.hu

